ע"י ב"כ עו"ד רינת יהב
הנאשם

נוכח: המתורגמן לשפה הערבית, מר סלמן אבו רביעה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לחוק (1)12 סעיף להוראת בהתאם כדין, שלא לישראל כניסות בשלוש אותו מרשיע הנני הנאשם, הודאת יסוד על
הכניסה לישראל והחזקת סם לצריכה עצמית בהתאם להוראת סעיף 7(א) + 7(ג) סיפא.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ו, 14/07/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בשלוש כניסות לישראל שלא כדין, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל
והחזקת סם לצריכה עצמית בהתאם להוראת סעיף 7(א) + 7(ג) סיפא. באי כוח הצדדים לא הגיעו להסכמות בעניין